
 OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ RAKOVNÍK 
 

RAKOVNÍK Husovo náměstí 128, Rakovník 269 01   
 

    

 

Mobil:   +420 723 450 562 
 

Bankovní spojení: KB, č. ú.: 107 – 4575130277/0100 
 

  
 

 E-mail: sekretar@ofsrakovnik.cz  IČ:    01508342 
 

 Web:    www.ofsrakovník.cz  DIČ: CZ01508342 
 

    
 

 

 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
tel.: 603 201 968 e-mail: iduchon@quick.cz 

 

Zápis z jednání DK č. 14 ze dne 29.3. 2017 SR 2017/2018 
 

 
75/17-18 Jan Elsnic – ID 88011817, SK Oráčov, žádost hráče o podmínečné odložení zbytku trestu – DK žádosti 

vyhověla dle §  39 DŘ, zbývající trest 1 SU je podmínečně odložen do 29.5. 2018, činnost uvolněna dnem 29.3. 

2018, poplatek 150 ,- Kč   

 

Proti rozhodnutí DK OFS Rakovník je možné podat odvolání k VV OFS Rakovník do sedmi dnů ode dne zveřejnění 

tohoto rozhodnutí na úřední desce. 

 

Ing. Ivo Duchoň, předseda DK OFS Rakovník 

 

 

 

mailto:iduchon@quick.cz


FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2017149145

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Elsnic Jan (88011817)

Klub: 20C0221  SK Oráčov z.s.

Soutěž: 201721CA2A  III. třída

Zápas: TJ Čistá  SK Oráčov ,201721CA2A0905

ROZHODLA TAKTO:

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, Hrubé nesportovní chování. Umyslné udeření soupeře rukou do břicha v
přerušené hře. Napadený hráč zraněn nebyl, § 42/1 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Podmínka do: 29.05.2018 23:59

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 26.10.2017



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2018152886

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Elsnic Jan (88011817)

Klub: 20C0221  SK Oráčov z.s.

Soutěž: 201721CA2A  III. třída

ROZHODLA TAKTO:

poplatek DK 150, Kč za projednání žádosti o změnu trestu

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 29.03.2018


